ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG CHƯƠNG MỸ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chương Mỹ, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về địa điểm trụ sở và thời gian làm việc của

 Điểm phục vụ hành chính công Chương Mỹ

Thực hiện công văn số 938/TTPVHCC-TCT  ngày 26/06/2025 của Trung

tâm phục vụ hành chính công UBND thành phố Hà Nội về việc tổ chức tiếp

nhận TTHC trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Để thuận tiện trong việc tiếp nhận và trả kết quả đối với tổ chức, cá nhân

khi đến giao dịch tại Điểm phục vụ hành chính công Chương Mỹ. UBND

phường trân trọng thông báo nội dung sau:

1. Địa điểm trụ sở làm việc của Điểm phục vụ hành chính công Chương Mỹ:

115 Đường Chương Đức, TDP Bắc Sơn, phường Chương Mỹ, thành phố Hà Nội.

2. Ngày làm việc: Điểm phục vụ hành chính công làm việc từ thứ 2 tới

thứ 6 và sáng thứ 7 hàng tuần (trừ các ngày nghỉ lễ, Tết theo quy định) để tiếp

nhận, giải quyết thủ tục hành chính thực hiện theo quy định.

3. Thời gian làm việc: 08 giờ/01 ngày. Cụ thể:

a) Thời gian tiếp nhận và trả kết quả.

- Sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

b) Thời gian còn lại trong các buổi làm việc được bố trí để làm công tác

sắp xếp và bàn giao, luân chuyển hồ sơ.

UBND phường Chương Mỹ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND,UBND phường;

- Trung tâm văn hóa - Thông tin & TT phường;

- Các tổ chức, cá nhân liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Anh

		2025-07-04T13:46:50+0700

		2025-07-07T11:11:09+0700

		2025-07-07T14:07:09+0700

		2025-07-07T14:07:09+0700

		2025-07-07T14:07:09+0700